МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРОНВЕРКСКОЕ

197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2014 года                                                                                                             № 43

«Об утверждении Перечня территорий зеленых насаждений внутриквартального
озеленения, находящихся в границах внутригородского муниципального
образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское»

В соответствии со статьёй 16 Закона Санкт-Петербурга  от 28 июня 2010 года №
396-88  «О  зеленых  насаждениях  в  Санкт-Петербурге»,  руководствуясь  итогами
инвентаризации  2012  года,  расчётом  площадей  территорий  зеленых  насаждений
внутриквартального  озеленения,  выполненным  Комитетом  по  земельным  ресурсам  и
землеустройству Санкт-Петербурга по состоянию на 15 августа 2014 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Перечень  территорий  зеленых насаждений  внутриквартального
озеленения в границах внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный  округ  Кронверкское  по  результатам  инвентаризации  2012  года  по
состоянию на 15.08.2014 года согласно Приложению.

2. Признать  утратившим  силу  постановление  Местной  Администрации
муниципального образования  муниципальный  округ  Кронверкское  от  19  февраля  2013
года № 3 «Об утверждении Перечня территорий зеленых насаждений внутриквартального
озеленения по результатам инвентаризации 2009, 2012 годов».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава Местной Администрации
МО Кронверкское                                                                                         А.А. Соколовский

Приложение
к постановлению Местной Администрации
внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Кронверкское
от 29 декабря 2014 года № 43

ПЕРЕЧЕНЬ
территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения в границах внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское
по результатам инвентаризации 2012 года по состоянию на 15.08.2014

№
п/п

Номер
территории
2012 г.

Описание местоположения территории зеленых насаждений внутриквартального

озеленения (адрес)

Площадь
кв.м.

№
схемы

2 3 4 5

Муниципальный округ Кронверкское

1 7-59-1 Сквер на Кронверкском пр., д. 51 567 59
2 7-59-2 Сквер на Каменноостровском пр., д. 24 137 59
3 7-59-3 Внутриквартальный сквер на ул. Воскова, д. 2 886 59
4 7-59-4 г. Санкт-Петербург, Большой проспект ПС, участок 28, (внутриквартальный сквер между д. 52, лит. А и д. 54, лит. Д

по Б. Пушкарской ул.)
330 59

5 7-59-5 г. Санкт-Петербург, Большая Пушкарская улица, участок 19, (внутриквартальный сквер у д. 58, лит. Д) 229 59
6 7-59-6 г. Санкт-Петербург, Большая Пушкарская улица, участок 21, (внутриквартальный сквер у д. 46, лит. А) 266 59
7 7-59-7 г. Санкт-Петербург, улица Подковырова, участок 12, (внутриквартальный сквер у д. 55/6, лит. А по Большому пр.

П.C.)
211 59

8 7-59-8 г. Санкт-Петербург, Большая Пушкарская улица, участок 22, (внутриквартальный сквер между д. 44, лит. А по Б.
Пушкарской ул. и д.51/9, лит. А по Большому пр. П.С.)

379 59

9 7-59-9 г. Санкт-Петербург, улица Мира, участок 9, (внутриквартальный сквер у д. 7, лит. В) 67 59
10 7-59-10 г. Санкт-Петербург, Кронверкский проспект, участок 33, (внутриквартальный сквер севернее д. 31, лит. А) 202 59
11 7-59-11 г. Санкт-Петербург, Кронверкский проспект, участок 34, (внутриквартальный сквер между д. 27, лит. А и д. 27, лит. Б) 42 59

12 7-59-12 г. Санкт-Петербург, Сытнинская улица, участок 7 (внутриквартальный сквер между д. 31/20 по ул. Воскова, д. 8 по
Кронверкской ул.)

166 59

13 7-59-13 г.Санкт Петербург, Большая Монетная улица, участок 64 (внутриквартальный сквер юго-восточнее д. 3, лит. А 152 59
14 7-59-14 г. Санкт-Петербург, Большая Монетная улица, участок 65 (внутриквартальный сквер между д. 9, лит. А по Б.

Монетной ул., д. 6, лит. Б по ул. Мира)
284 59

15 7-59-15 г. Санкт-Петербург, улица Мира, участок 10 (внутриквартальный сквер юго-восточнее д. 6, лит. Б) 265 59
16 7-59-16 г Санкт-Петербург, Сытнинская улица, участок 8 (внутриквартальный сквер юго-восточнее д. 14, лит. А) 262 59

17 7-59-17 г. Санкт-Петербург, Кронверкский проспект, участок 36 (внутриквартальный сквер северо-восточнее д. 45, лит. А) 1 271 59
18 7-59-18 г. Санкт-Петербург, Большая Монетная улица, участок 74 (внутриквартальный сквер северо-восточнее д. 5, лит. А) 236 59
19 7-59-19 г. Санкт-Петербург, Большая Пушкарская улица, участок 24 (внутриквартальный сквер северо-восточнее д. 23, лит.

А)
56 59

20 7-59-20 г. Санкт-Петербург, Большая Пушкарская улица, участок 25 (внутриквартальный сквер юго-восточнее д. 29, лит. А) 434 59
21 7-59-21 г. Санкт-Петербург, Большая Пушкарская улица, участок 27 (внутриквартальный сквер северо-западнее д. 34, лит.

В)
95 59

22 7-59-23 г. Санкт-Петербург, Кронверкская улица, участок 15 (внутриквартальный сквер юго-восточнее д. 25, лит. А) 224 59
23 7-59-24 г. Санкт-Петербург, Кронверкский проспект, участок 37 (внутриквартальный сквер северо-западнее д. 27, лит. Б) 324 59

24 7-59-25 г. Санкт-Петербург, Большая Пушкарская улица, участок 20 (внутриквартальный сквер между д. 56, лит. А и 60, лит.
А)

215 59

25 7-59-26 г. Санкт-Петербург, Большая Пушкарская улица, участок 23 (внутриквартальный сквер у д. 40) 244 59
Итого: 7 544